2022年中国霸州（家具）知识产权快速维权
中心公开招聘工作人员资格复审通知

按照《2022年中国霸州（家具）知识产权快速维权中心公开招聘工作人员公告》（以下简称《公告》）要求，现将资格复审有关事宜通知如下：
一、资格复审时间
2022年7月25日（上午8:30—11:30，下午14:30—17:30）。
二、资格复审地点
霸州市市场监督管理局一楼会议室。
三、复审要求
1、必须本人参加，复审现场须配合疫情防控管理措施，全程佩戴口罩，提供纸质版新冠病毒核酸检测阴性报告（48小时内）、个人健康信息承诺书并出示健康码、行程码，排队进入复审场地时自觉保持1米安全距离。
2、复审时提供以下材料原件和复印件进行资格复审：
（1）有效居民身份证（二代）、户籍首页和本人页；
（2）毕业证和学位证；
（3）教育部学历证书电子注册备案表。
附：《中国霸州（家具）知识产权快速维权中心公开招聘工作人员资格复审人员名单》
霸州市公开招聘领导小组办公室
2022年7月21日